
Ž
=

0 0
0 0

i Z "i'řř "Ý
, u .%5

PRO'u j,j (Yi." M\HGTERSTVOVNWRA

g-
suu óbz
č.j. ZSMV-N-094Z7-8/PNM-2021

2021/REF/00370 - EL
Počet listů: 3

Počet příloh: 3/3

o bezúplatném přeyodu majetku
Bezúplatný převodje realizován podle § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky ajejím Yýstupování v prá];ních vztazích, ve zněnípozděiších předpisů.

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky pod
č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
kontaktní osoba: e-mail:
osoby pověřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:

osoba zmocněná k jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,předávající")

a

Obec Věžky
se sídlem: Věžky 61, 768 33 Morkovice
IČ: 00287865
DIČ: CZ00287865
zastoupené: Bc. Alešem Bosákem, starostou
kontaktní osoba, osoba pověřená převzetím a zmocněná k jednání v registru vozidel:

Be. Aleš Bosák, tel. e-mail:
kontaktní osoba pro evidenci majetku:

tel. e-mail:
(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o bezúplatném převodu majetku (dále jen
,,smlouva"):

Stránka 1 z 3



č.j. ZSMV-N-09427-8/PNM-2021
I.

1. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s niže uvedeným inovitým majetkem, přičemž
příslušnost nabyl na základě nákupu od finny Dajbych s.r.o. Plzeň, dne 8.11.2010.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. ZSMV-N-
00331-1/OAD-2021 ze dne 5.10.2021 a na základě žádosti Obce Věžky, č.j.: ZAD20211129ABI ze
dne 29. 11. 2021, evid. u č.j.: ZSMV-N-09427A.PNM-2021.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 1.087.920,00 KČ
(jeden milion osmdesát sedm tisíc devět set dvacet korun českých).

Evid. č. Značka l typ VIN

80678 LAND ROVER FREELANDER 2,2/110KW

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek Přejímající neposkytne Předávajícímu peněžité ani věcné
plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plněni svých úkolů a v rámci své
stanovené působnosti, k uspokojováni výhradně potřeb přejímajícího, které vykonává ve veřejném
zájmu.

6. K fýzickému předání majetku dojde neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy (ČI. III, odst. 2.). O
předání a převzetí majetku bude pořízen Předávací protokol, tvořící Přílohu č. 3 této smlouvy. Ode dne
předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni předání majetku a bude
uvedena v Předávacím protokolu.

8. Místo předání majetku: objekt zsmv Veleslavín, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 Veleslavín.

II.

l. Předávající převádí majetek na Přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající jej bez výhrad přebírá.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými právními
nároky.

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, Že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely a bere na vědomi, že Předávající nenese odpovědnost za případné vady, jež
by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Obě smluvní strany si budou při zajišťování administrativního převodu majetku poskytovat přiměřenou
vzájemnou součinnost.

5. přejímající souhlasí s provedením změny vlastníka vozidla na svou osobu v registru vozidel, jakož i se
všemi úkony s převodem vozidla souvisejícími. Přejímající se zavazuje k zajištění a dodání Protokolu o
evidenční kontrole silničního vozidla, a to na vlastní náklady - registrační značky vozidla jsou uloženy
v depozitu.

6. Dále se přejímající zavazuje k uhrazení správního poplatku za zápis změny údajů v registru vozidel,
souvisejícího se změnou vlastníka a k osobní účasti spolu se zástupcem předávajícího při převodu
vozidla na pracovišti registru vozidel příslušného úřadu v místě dosavadní registrace vozidla. Při osobní
neúčasti dodá Předávajícímu ke všem úkonům spojeným s převodem vozidla souvisejících plnou moc s
ověřeným podpisem, případně další dokumenty a rovněž předem poskytne Předávajícímu v hotovosti
částku ve výši odpovídající správnímu poplatku za zápis změny údajů v registru vozidel.

7. Přejímající bere na vědomí, že na základě zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, je uložena žadatelům o registraci použitého vozidla povinnost uhradit u vozidel nesplňujících
alespoň normu mezní hodnoty, dle příslušného ustanovení citovaného zákona, poplatek na podporu
sběru, zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků, který může činit až KČ 10.000,-- (slovy:
deset tisíc Komň českých). Tento poplatek uhradí Přejímající při převodu vozidla.

8. Předávající se zavazuje provést přihlášení vozidla na nového vlastníka v registru vozidel nejpozději do
10 dnů ode cine účinnosti této smlouvy.

Stránka 2 z 3



č.j. ZSMV-N-09427-8/PNM-2021
9. V případě, že nebude dokončen převod vozidla v důsledku prodlení plnění povinností Přejímajícího

uvedených v ČI. II, odst. 4.-7. do IQ dnů, vzniká Předávajícímu nárok na úhradu Škody ve výši pokuty,
kterou může Předávající dostat za nedodržení termínu stanoveného k převedení vozidla v registru
vozidel.

10. přejímající se zavazuje na výzvu Předávajícího uhradit škodu, která bude odpovídat výši pokuty, kterou
dle předchozí věty bude Předávající povinen zaplatit.

III.

l. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, g. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu .pdf s
připojenými elektronickýini podpisy osob k tomu oprávněných.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti Obce Věžky
Příloha č. 2: Kopie osvědčení o registraci vozidla II. část (velký technický průkaz)
Příloha č. 3: Předávací protokol

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Praha ..................
za předávajícího:

Věžky ..................
za přejímajícího:

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA
ředitel

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Be. Aleš Bosák
starostka

Obec Věžky

9.

Stránka 3 z 3



ĚŽKY

g r r

OBEC VĚŽKY, VĚŽKY Č.P. 61, 768 33 MORKOVICETEL.: (FAX)
E-MAIL:

IČO: 287 865DlČ: 320-0028 7865Č.Ú.: 8228691/ DIOD (KB KROMĚŘÍŽ)

VĚŽKY

T r l ľ
=:.

Obec Věžky
Věžky 61
Morkovice 768 33
zastoupená Be. Aleš Bosák - starosta

Obec Věžky
Věžky 61
Morkovice 768 33
IČo: 00287865
DiC: CZ00287865
č.ú. 8228691/0100
d.s. e4jbkbs

Datum:
č.j.

Vaše č.j.

29. 11. 2021
ZAD20211129AB1
ZSMV-N-09427-3/PNM-2021),

Věc. Žádost o bezúplatný převod automobilu LAND ROVER FREELANDER 2

Dobrý den,

, obec Věžky jako zřizovatel JSDHO , by ráda zažádala o bezúplatný převod ve veřejném zájmu, a toautomobilu LAND ROVER freelander 2, který je v nabídce na stránkách
veřejný zájem spočívá ve skutečnosti, že předmětné vozidlo bude užíváno jednak pro účely

jednotky SDH, již je ze zákona povinna obec zřídit a dále v době mimořádných událostí a to jak
přírodních, antropogenních, biotických a dalších, k zajištění základních životních potřeb nejen
obyvatel Obce Věžky.

S pozdravem a přáním hezkého dne
Bc. Aleš Bosák
Starosta obce



ik *
'k ď'

. jTEcHN1cKÝ .pRÚKAzj,' :'" j;:. ":'.. '".'i.-'-'"-.:". -".'"'"" "; " "·'·'""" "'" · ""··-' -'" ~=""':"..·'."C.'·;· '"ČÉSŔÁ.RÉ .UŔLIKA
' ' ' ' ' " ' ' ' ' " " · · ' ' · ' · · - : C

' " · " ' ":",.; :.' :: ' ,'.Ľ .. ,, í; "' ..:,··: . :'.·,':'.::·'.',',""",.'.;.:'..':...·..t'·: '..'":'""..··" · ., ."., :· . ' '- = Ž¥' '' ' b·ceľtjňát¶iňáňa~á6éµ:. , D=µn/.čzeúlL' " ' ' ,",i"X,;"'Yi
Fmiške!ing$attest Dd!!.:; ' '.' 'Camdi ŤútzlmuMeu:... '%. It. :".:,,,, ,:tE:%äí<F
Zil|a$$ur]gsbesaeinigún eálí owá&ýéo widenoi časťll. ·" :"" .:, "' ., '. '., .",;' 'i!

0sal\. H. dab Del u. ,":'. 2.'?NU'EN::'.
1\5uu n!ůuµpiat/ , Fôt'gdmi engedéfy. íl. Osa íl.

EnpuMĽ MCPc}: ii. ¢eiůíkat wRegis=mí lal Partie Delil. -
Regimticn certikato. m It. Dee! 1L

' ' ,m ~ ":,4a ..'"""""""""

l
..}
.l
S
:
i

..l

....P
i

.

:
.:
.
Qi
b
i

l
b
i

:

l
.:t
t
l
i
í:
:i
::i
:0
::
+

j

í

t

i
i

;

i

l
i
.0
:
:P
:
..

..:

i

f
q

:.
.

b

;

l
.;:
.;

:
;

e

.
:
;

Q..
.:
:

F

:

l
l
r

i

.

.

.
.
r
í

;
i

C
;

i

;

:
Q..;
L

:
:
;
:
i

;
.;:
i

:
:

:
:
.
b

:
q

:
;
:
.

q

;

' :
; '

. .. .
.

P
Č :
t '

l í
F

.
.

.
P
:
. .
:

j|.j

l ' '.i!
S ;
. ,i i '

I i
r
. .
. .
. .
· ;
. . .

: '

. . .
. .
. . .e '

i' í '

ď
> : ,

: · ,
: ·

: '

? :
i: '

)"'1 '
?. '

.í ' '

.
f i
: '
e ; :

.

.
i i :

i ;

t '

: ;
:. "

. - :
: :
. .

:

r
:' i .

.
ď .
:

! '
l ; ,
F :
P :
r

.C ; ;
.

P' i '

q .

' P
: l
' :

+
. .

· :
ť
: : ' :

:

.

. .

. .

; .

... .· :. .. .... .' :

.. .. .4ä :
i :
r ·
4

.......
Z
....

·. % "

i

.

q

.

.
e

r

.

Š
E

C

i

j

:

C
.
t
,
.

?

;

b

ď

.
F

:

:



f

;

í

i

i
ť

É

F

;



Příloha č. 3 k č.j. ZSMV-N-09427-8/PNM-2021

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předmětem převodu je vozidlo:
Položka. Č. 8626

Ev1 encni . Středisko'd " ' RZ Značka l typ VIN
dodavateleC.

LAND ROVER
80678 FREELANDER 2 2515402000

2,2/110 kW
" , . . V. InvestičníPrvni Km Nomenklatura Senové cislo

W,registrace cislo

9.11.2010 255132 081060800005 #80678 10800713

Pořizovací hodnota:
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

S vozidlem předáno:
- technický průkaz originál č.
- servisní knížka:
- povinná výbava:
- stav PHM v nádrži:

1.087.920,00 Kč
.......... .. . Kč
............... Kč

ano
ano
3/4

Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. Platnost STK do: 14.10.2022. 2x klíč od vozu,
oděrky laku karosérie a nárazníků. Neopravitelný defekt zimní pneumatiky. Sada letních kol -
ojeté, sada zimních kol - ojeté, nutná kontrola stavu podvozku vozidla, pérování a brzd. Vozilo
před servisní prohlídkou.

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.

Praha dne ... ....... ........

za předávajícího
jméno a příjmení

za přejímajícího
jméno a příjmení

Stránka 1 z 1


